paretitulato die quo supra presentes coram nobis Joannes 
Baptistam Marino quondam Pauli, et magister Dominicus Battaglia quon-
dam Pauli huius clarissimae, et fidelissimae urbis Catanae m. n. c. sponte 
etc. (lecto eis prius publicato, et patefacto per me not. infrascriptum tato te-
nore, serie, et continentia dicti superius praeinserti contractus obligatorii per 
modum supra facti) omniumque, et singulorum in eo contentorum  a prima 
linea  usque  ad ultimam, a principio  usque ad ultimum  et de verbo ad 
verbum prout jacet, in vulgari tamen eloque, et materno sermone, clara, et 
aperta lingua, et per eos bene optimeque intellecto percepto, et considerato 
omnia illum rethificandi ut infra prout cum iuramento affirmarunt, renun-
ciantes etc. tenore praesentis dictum superius praeinsertum contractum obli-
gatorium per modum ut supra factum, omniaque et singula in eo contenta, et 
expressata a prima linea usque ad ultimam ut supra (sub infrascripta tamen 
clausula, et conditione, et non aliter) laudaverunt, et laudant, approbave-
runt, et approbant, rathificaverunt, et rathificant, et plene confirmarunt, et 
confirmant, ac una simul et insolidum renunciando etc. cum superdicto cle-
rico don Joseph Orlando presente obligante, se se obligaverunt, et obligant 
superdict venerabili monasterio superdictae civitatis Mylarum pro eo me 
notario stipulante, ad omnia, et singula ea, ad qua dictus de Orlando venit 
obligatus, et forma dicti superius praeinserti contractus, seu seriem et singula 
singulis per omni meliori modo etc., in pace etc., alias etc. Et hoc non obstante 
quod pro eis non sit in dicto superius praeinserto contractu de ratho promis-
sum, et non aliter etc.
Haec est clausula, et conditio, de qua fuit supra facta mentio, et sub qua, et 
ea prius praecedente fuit, et est per dictos de Marino, et Battaglia ad dictam 
ratificationem deventum, alter non devenissent ut dicunt, et non aliter. Hoc 
est vulgariter loquendo, che la scalonata, e fascia de’ i pilastri di pietra di Ta-
uormina, che il sudetto d’Orlando in virtù del soprainserto contratto s’obligò 
terminarle leste di tutto punto per tutti li 15 giugno 1755 li detti Di Marino, e 
Battaglia in vigor del presente s’obligano terminarle di tutto punto per tutto il 
mese di novembre p. v. 4.a ind. 1755 inclusive e non prima. E tutto il restan-
te del servizo espressato in detto soprainserto contratto s’obligano adempirlo 
giusta la forma, tenore, e continenza di esso soprainserto contratto, benvero 
però, che il detto ven. monastero, e per esso la sua reverenda Madre Abba-
dessa o’ il suo procuratore, quando verrà adempito detto restante di servizo, 
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dovrà notificare, ed avvisare li detti di Marino, e Battaglia otto mesi prima, 
e questo ad effetto, che detti di Marino, e Battaglia potessero approntare le 
robba. Contendandosi anche per il presente li detti di Marino, e Battaglia per 
far cosa grata al detto monastero, e per esso a detta sua reverenda Madre Ab-
badessa, e suo procuratore non sia tenuto, nè obligato pagare danaro alcuno 
ad essi di Marino, e Battaglia per detta robba, che dovranno approntare per 
detto restante di servizo, se prima essi di Marino, e Battaglia non porteranno, 
e consegneranno a’ detta Madre Abbadessa in detta città di Milazzo tutta 
quella quantità di robba, che detta badessa vorrà, e l’avrà ricercato, talmente 
che prima detti di Marino, e Battaglia li dovranno portare, e consegnare la 
robba, e portata, e consegnata che sarà la robba sudetta, riscuotere, ed esigge-
re da detta Madre Abbadessa il danaro della medesima robba, e di partita in 
partita come si consegnerà. E questo non ostante, che in dettto soprainserto 
contratto altrimente si disponesse, e non altrimenti etc.
Quae omnia etc., obligando propterea dicti de Marino, et Battaglia bona ea-
que omnia etc., et personas, et fiat in persona etc.
Testes don Paulus de Amico, et clericus don Franciscus de Paula Malerba.